PRODUCTOS
NUEVOS
2
Vea todas nuestras nuevas soluciones de transporte y reparto de
alimentos en vollrath.com/deliverybags
Amplíe su margen
de reparto y brinde
experiencias con

Moldes para pizza Press Cut
Revestimiento
duro liso
Revestimiento
transparente perforado
Natural
extraperforado
Revestimiento duro
totalmente perforado
DIÁM. DE REBORDE ALTURA NATURAL REVESTIMIENTO TRANSPARENTE REVESTIMIENTO DURO
SUPERIOR PULG (CM) PULG (CM) NÚM. ART. PRECIO VENTA NÚM. ART. PRECIO VENTA NÚM. ART. PRECIO VENTA LOTE CAJA
LISO – CALIBRE 14 (1,5 MM)
7 (17,8) 3⁄4 (1,9) PC07SN $4.80 PC07SCC $7.10 PC07SHC $10.40 12
8 (20,3) 3⁄4 (1,9) PC08SN $5.30 PC08SCC $7.70 PC08SHC $11.40 12
9 (22,9) 3⁄4 (1,9) PC09SN $5.80 PC09SCC $8.50 PC09SHC $12.70 12
10 (25,4) 3⁄4 (1,9) PC10SN $7.20 PC10SCC $10.60 PC10SHC $15.50 12
11 (27,9) 3⁄4 (1,9) PC11SN $7.30 PC11SCC $11.30 PC11SHC $17.50 12
12 (30,5) 3⁄4 (1,9) PC12SN $8.80 PC12SCC $12.80 PC12SHC $19.50 12
13 (33) 3⁄4 (1,9) PC13SN $10.10 PC13SCC $14.80 PC13SHC $19.80 12
14 (25,4) 3⁄4 (1,9) PC14SN $11.50 PC14SCC $16.90 PC14SHC $21.40 12
15 (38,1) 3⁄4 (1,9) PC15SN $13.10 PC15SCC $19.20 PC15SHC $23.80 12
16 (40,6) 3⁄4 (1,9) PC16SN $14.20 PC16SCC $20.80 PC16SHC $27.00 12
18 (45,7) 3⁄4 (1,9) PC18SN $16.20 PC18SCC $23.70 PC18SHC $29.60 12
PERFORADO – CALIBRE 14 (1,5 MM)
7 (17,8) 3⁄4 (1,9) PC07PN $6.40 PC07PCC $9.20 PC07PHC $12.00 12
8 (20,3) 3⁄4 (1,9) PC08PN $6.80 PC08PCC $9.70 PC08PHC $13.00 12
9 (22,9) 3⁄4 (1,9) PC09PN $7.30 PC09PCC $10.40 PC09PHC $14.30 12
10 (25,4) 3⁄4 (1,9) PC10PN $8.60 PC10PCC $12.40 PC10PHC $17.10 12
11 (27,9) 3⁄4 (1,9) PC11PN $9.10 PC11PCC $13.10 PC11PHC $19.10 12
12 (30,5) 3⁄4 (1,9) PC12PN $10.10 PC12PCC $14.50 PC12PHC $21.10 12
13 (33) 3⁄4 (1,9) PC13PN $11.40 PC13PCC $16.30 PC13PHC $21.30 12
14 (25,4) 3⁄4 (1,9) PC14PN $12.70 PC14PCC $18.30 PC14PHC $23.00 12
15 (38,1) 3⁄4 (1,9) PC15PN $14.20 PC15PCC $20.40 PC15PHC $25.40 12
16 (40,6) 3⁄4 (1,9) PC16PN $15.30 PC16PCC $22.00 PC16PHC $28.50 12
18 (45,7) 3⁄4 (1,9) PC18PN $17.20 PC18PCC $24.60 PC18PHC $31.20 12
EXTRAPERFORADO – CALIBRE 14 (1,5 MM)
7 (17,8) 3⁄4 (1,9) PC07XPN $7.70 PC07XPCC $11.50 PC07XPHC $13.60 12
8 (20,3) 3⁄4 (1,9) PC08XPN $8.10 PC08XPCC $12.00 PC08XPHC $14.50 12
9 (22,9) 3⁄4 (1,9) PC09XPN $8.60 PC09XPCC $12.70 PC09XPHC $15.80 12
10 (25,4) 3⁄4 (1,9) PC10XPN $9.90 PC10XPCC $14.60 PC10XPHC $20.00 12
11 (27,9) 3⁄4 (1,9) PC11XPN $10.30 PC11XPCC $15.30 PC11XPHC $20.60 12
12 (30,5) 3⁄4 (1,9) PC12XPN $11.30 PC12XPCC $16.70 PC12XPHC $24.00 12
13 (33) 3⁄4 (1,9) PC13XPN $12.50 PC13XPCC $18.50 PC13XPHC $22.90 12
14 (25,4) 3⁄4 (1,9) PC14XPN $13.80 PC14XPCC $20.40 PC14XPHC $27.00 12
15 (38,1) 3⁄4 (1,9) PC15XPN $15.20 PC15XPCC $22.50 PC15XPHC $29.00 12
16 (40,6) 3⁄4 (1,9) PC16XPN $16.20 PC16XPCC $24.00 PC16XPHC $30.10 12
18 (45,7) 3⁄4 (1,9) PC18XPN $18.00 PC18XPCC $26.60 PC18XPHC $32.70 12
TOTALMENTE PERFORADO – CALIBRE 14 (1,5 MM)
10 (25,4) 3⁄4 (1,9) – – – – PC10FPHC $20.00 12
12 (30,5) 3⁄4 (1,9) – – – – PC12FPHC $24.00 12
14 (35,6) 3⁄4 (1,9) – – – – PC14FPHC $27.00 12
16 (40,6) 3⁄4 (1,9) – – – – PC16FPHC $33.00 12
18 (45,7) 3⁄4 (1,9) – – – – PC18FPHC $39.00 12
7
Moldes para hornear y servir pizza
DIÁM. REBORDE ANCHO REBORDE ANGOSTO
PULG (CM) NÚM. ART. PRECIO NÚM. ART. PRECIO L/C

Moldes ahusados para masa gruesa
•	 El aluminio serie 3000 calibre 14 (1,5 mm) ofrece excelentes
propiedades térmicas para una experiencia de horneado sin igual
•	 Resistencia superior - resiste abolladuras y deformaciones
•	 Profundidad de 1 1/2" (3,8 cm) - ideal para pizzas
de masa gruesa
•	 Disponibles en tres acabados:
Revestimiento natural, transparente y duro
•	 Tamaños de diámetro de reborde superior desde
61/2" (16,5 cm) hasta 16" (40,6 cm)
DIÁM. DE REBORDE ALTURA NATURAL REVESTIMIENTO TRANSPARENTE HARD COAT
SUPERIOR PULG (CM) PULG (CM) NÚM. ART. PRECIO VENTA NÚM. ART. PRECIO VENTA NÚM. ART. PRECIO VENTA LOTE CAJA
61⁄2 (16,5) 1 1⁄2 (3,8) 6706N $9.80 6706CC $12.60 6706HC $13.40 12
8 (20,3) 1 1⁄2 (3,8) 6708N $10.60 6708CC $13.70 6708HC $16.20 12
9 (22,9) 1 1⁄2 (3,8) 6709N $11.20 6709CC $14.50 6709HC $18.50 12
10 (25,4) 1 1⁄2 (3,8) 6710N $13.00 6710CC $16.80 6710HC $21.50 12
12 (30,5) 1 1⁄2 (3,8) 6712N $14.90 6712CC $19.30 6712HC $25.50 12
14 (25,4) 1 1⁄2 (3,8) 6714N $17.60 6714CC $22.70 6714HC $29.00 12
16 (40,6) 1 1⁄2 (3,8) 6716N $20.90 6716CC $27.00 6716HC $34.70 12
6712HC
Revestimiento duro
6709CC
Revestimiento transparente